PAGE
2

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 12.05.2017 года

                                                         № 30
ст-ца Каневская

О внесении изменений в приказ финансового управления
администрации муниципального образования Каневской район
от 20 сентября 2015 года № 78  «Об установлении порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету муниципального
образования Каневской район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской    Федерации   в    части,    относящейся    к    районному    бюджету,
п р и к а з ы в а ю:
1. В приложении 3 «Перечень кодов классификации доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования Каневской район» после  строки

«

	902

	Администрация муниципального образования Каневской район

»

дополнить строкой:
«

	902
	1 08 07174 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального района специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных районов

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела М. В. Панченко.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник финансового  управления
администрации муниципального

образования Каневской район                                                             А. И. Битюков